

Comune di CAMPOBASSO
Provincia di CAMPOBASSO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PICCOLI ADEGUAMENTI EDILIZI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DI UN LABORATORIO ODONTOTECNICO PRESSO L'IPC DI CAMPOBASSO SITO IN CORSO BUCCI

COMMITTENTE: ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "S.Pertini - L. Montini - V. Cuoco" Sede: Corso Bucci 28 M - 86100 CAMPOBASSO (CB)

Data, 03/10/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP.TX.00	Taglio di superfici verticali con seghe elettriche, elettroidrauliche o con motore a scoppio per la creazione di giunti, tagli, aperture di vani porta, finestre e demolizioni controllate: strutture in laterizio: profondità di taglio 150 ÷ 200 mm Taglio per demolizione divisorio tra laboratorio di odontotecnica e laboratorio metodologie	2,00	4,30			8,60		
	SOMMANO m					8,60	45,44	390,78
2 B01004b	Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni forati Demolizione divisorio tra laboratorio di odontotecnica e laboratorio metodologie	1,00			9,200	9,20		
	SOMMANO mq					9,20	8,45	77,74
3 E01009a	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento e livellamento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Valutato a m ³ di volume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e scarica: per trasporti fino a 10 km Trasporto a rifiuto demolizione 1	10,00	9,20	0,200		18,40		
	SOMMANO mc/km					18,40	0,72	13,25
4 E01009b	Trasporto a rifiuto o ad idoneo impianto di recupero di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento e livellamento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Valutato a m ³ di volume effettivo di scavo per ogni km percorso sulla distanza tra cantiere e scarica: per ogni km in più oltre i primi 10 Km in più trasporto a rifiuto	10,00	9,20	0,200		18,40		
	SOMMANO mc/km					18,40	0,58	10,67
5 A05009a	Muratura in elevazione realizzata con blocchi di laterizio alveolato di cui alla norma UNI EN 771, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte: con blocchi 25 x 25 cm, aventi giacitura dei fori orizzontali e percentuale di foratura pari al 60 ÷ 70%, per murature di tamponamento, contropareti e divisori: spessore 12,5 cm Parete divisoria laboratorio metodologie	1,00	7,61		1,400	10,65		
	SOMMANO mq					10,65	43,31	461,25
6 A08004b	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato di colla della stessa malta passato al crivello fino, lisciata con frattazzo metallico alla pezza: per interni su pareti verticali: con malta di calce idrata e sabbia composta da 400 kg di calce per 1,00 mc di sabbia Vedi voce n° 5 [mq 10.65]	2,00				21,30		
	A R I P O R T A R E					21,30		953,69

